遂昌县人民政府办公室
关于成立遂昌县落实市委专项巡察整改工作

领导小组的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处,县政府直属各单位 ：

为切实做好市委专项巡察整改工作，经研究，决定成立遂昌

县落实市委专项巡察整改工作领导小组。现将领导小组成员名单

通知如下：

组 长：李 锋（县委副书记、县长）

副组长：谭国庆（县委常委、常务副县长）

季晓立（县委常委、副县长）

遂政办发〔2023〕1号

遂昌县人民政府办公室文件

— 2 —

王向荣（副县长）

王 庆（副县长）

李军杰（副县长、县公安局局长）

成 员： 朱与滨 县府办

陈海标 县自然资源和规划局

华建平 县综合行政执法局

叶松华 县经济商务局

王修华 县发改局

杜维涛 市生态环境局遂昌分局

潘敏鹏 县应急管理局

王肖波 县建设局

章君剑 县交通运输局

吴樟根 县水利局

周安涛 县农业农村局

巫惠祥 浙江遂昌经济开发区管委会

华 俊 县市场监督管理局

李飞华 县公安局

陈宝山 县税务局

王朝辉 县财政局

张永庆 县大数据和金融发展中心

汪华成 县生态林业发展中心

— 3 —

林伟华 妙高街道

叶宗林 云峰街道

柴森森 大柘镇

毛守飞 石练镇

李文富 新路湾镇

彭智强 北界镇

陈 锋 金竹镇

张腾海 王村口镇

郑兴夷 黄沙腰镇

雷声亮 三仁乡

吴俊毅 垵口乡

范宏伟 濂竹乡

潘 俊 湖山乡

包育盛 应村乡

翁 捷 高坪乡

王俊波 焦滩乡

方小飞 龙洋乡

罗根爱 蔡源乡

叶海波 西畈乡

郑 伟 柘岱口乡

整改工作领导小组下设办公室，办公室设在县自然资源和规

— 4 —

划局，负责具体日常整改落实工作，陈海标兼任办公室主任。

（此件公开发布）

抄送： 县委各部门,县人大常委会、政协办公室,县人武部,县监委,

县法院,县检察院 。

遂昌县人民政府办公室 2023年1月13日印发

遂昌县人民政府办公室

2023 年 1月 13 日